17/05/24, 12:23

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

MUNICIPIO DE PACATUBA/SE

ATA DE REALIZACAO DA DISPENSA
ELETRONICA

DISPENSA ELETRONICA N° 002/2024

PROCESSO LICITATORIO 002

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Publico e respectivos comissao de contratagao, abaixo relacionados, cem a finalidade de realizar todos cs
procedimentos relativos a referida dispensa que tem como objeto: Contratagao de empresa para Aquisigao de Drone para uso do Corpo técnico de Engenharia
da Secretaria de Obras e Servigos Urbanos , conforme condigdes, quantidades e exigéncias estabelecidas no Edital e seus anexos..

Ola) Agente Publico conduziu a sessao de dispensa, conforme disposigdes contidas: Lei Federal n® 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar n°123/06,
realizar os procedimentos relativos a aludida dispensa

Fornecedor(es) participante(s)

Participou{aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

3LUE CONNECT COMERCIO E SERVICOS LTDA

-

MA3 TECH INFORMATICA LTDA

IVANETE BARBOSA DE SANTANA

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

NADJA MARINA PIRES EPP

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA

35S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA

T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Histdrico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

64313

13393

65884

56555

90779

86958

65185

63435

https:/

Fornecedor

BLUE CONNECT COMERCIO E SERVICOS

LTDA

MA3 TECH INFORMATICA LTDA

IVANETE BARBOSA DE SANTANA

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

NADJA MARINA PIRES EPP

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE

OLIVEIRA

38 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E

SERVICOS LTDA

T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

CNPJ

50821325000103

26498396000132

07101288000130

48941593000117

12130958000186

53036606000143

19140331000155

49450183000160

Marca

DJI

DJI

DJI

DJI

DJI

DJI

DJI

CNPJ

50.821.325/0001-03
26.498.396/0001-32
07.101.288/0001-30
48.941.593/0001-17
12.130.958/0001-86
53.036.606/0001-43
19.140.331/0001-55

49.490.183/0001-60

Modelo

dji

DJI 036

MINI 3 FLY MORE COMBO DJI033

AIR 2S FLY MORE COMBO

DJIo44

DJI 008 | DRONE DJIAIR 2S FLY

MORE COMBO RC-N1

DJI RTF AIR 2S FLY MORE COMBO -
DATA SHEET

Air 2S Fly More Combo 5.4K

.‘dv?rs?Bsmsz&cloudfront.net/reports/pregao/g1471/completokreiatorio_ata_ﬁnal completo_95042321017.htm|

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

m
3
2
&
]
2
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2
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Microempresa

Proposta

A
w

)

$
14.430,00

e

$
14.438,35

Pl

(2] (2]
g i
3 5

$
14.000,00

A

$
14.438.35

a

$
10.390.00

0

$
15.000.00

o)

$
10.000.,00

R$
14.438.35
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?

v

14
=
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o
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Class|

]

Classificada

ada

g

Classificada

Classificada

Classificada

Motivo
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17/05/24, 12:23

Lances do ltem 1

Fornecedor

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA

MA3 TECH INFORMATICA LTDA

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

e e L

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA

—

53.036.506 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA

53.036.606 GABRIEL LEOCNARDO GENTIL DE OLIVEIRA

MA3 TECH INFORMATICA LTDA

53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA

ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

NADJA MARINA PIRES EPP

NADJAMARINA PIRES EPP

A=~

3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS
LTDA

B e S

ANETEBARBOS

htrps::ﬁfdv?rs?asmtpr.cloudfront.neUreports/pregao!QMT1lcompleto_reratorio ata fi

CNPJ

53.036.606/0001-
43

—
&0
26.498.396/0001-

32

48.941.593/0001-
17

i
.

53.036.606/0001-
43

53.036.606/0001-
43

53.036.606/0001-
43

53.036.606/0001-
43

26.498.396/0001-
32

53.036.606/0001-
43

48.941.583/0001-
17

12.130.958/0001-
B6

12.130.958/0001-
B6

19.140.331/0001-
55

St RAana
&8

Valor Lance
R$
R$ 15.000,00

——e

RS$ 14.438.35

R$ 14.438,35

L ]

R$ 13.999,99

R$ 13.500,00

R$ 13.100,00

R$ 12.990,00

R$ 11.481,28

R$ 11.480,00

R$ 10.457.00

R$ 10.390,00

R$ 10.298,00

R$ 10.000,00

e

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

Data/Hora

09/05/2024
19:55:37

e
09/05/2024

16:14:37

09/05/2024
16:58:47

bbbt

10/05/2024
09:21:36

10/05/2024
13:54:45

10/05/2024
13:56:27

10/05/2024
13:55:42

10/05/2024
08:05:18

10/05/2024
13:56:30

10/05/2024
08:22:56

09/05/2024
18:50:58

10/05/2024
09:00:58

09/05/2024
21:11:40

i

nal_completo_95042321017.htm|

L6

;o

Tipo

Classificado

femeceder
O

Classificado
Classificado

SOrREeeHor
Besalassheade

Formecedor
Besetassifteats

Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Classificado

Intermediario

Classificado

erreector
Deselassifieade

N
g,g, \
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Lances do Item 1

Fornecedor

P B AR R G A

BANETEBARBOSA-DE-SANTANA

B

HSOLUGCOES T =GO SCICASIDA

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/|

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

CNPJ

Valor Lance
RS

e

Data/Hora

reports/pregao/91471 Icompletoﬁrelatorio_ata_ﬂnal_completo_95042321 017.html

Tipo

319



17105124, 12:23

Lances do Item 1

Fornecedor

B e e

T4 SOLUCOES TECNOLOGICASLTOA

ol | Sl CORS-TRECMNOLOCICAS I TOA

https dv?rs?Bsrntox&cloudfront.net/reports/pregao/91471r’compIeto_relatorio_ata_ﬁnalﬁcompleto 95042321017.html

CNPJ

Valor Lance
R$

Data/Hora

LICITANET - ATA DE REALIZACAO DA DISPENSA ELETRONICA




17/05/24, 12:23

Lances do Item 1

Fornecedor

e e s

3S SECURITY TECNCOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS
LTDA

B

hitps 'dv?rs?{i.smtoxB.cloudfront.nevreports/pregaoIQ1471/compfetofreiatorio_ata_ﬂnal_compieto 95042321017 .htmi

LICITANET - ATA DE REALIZAGAQ DA DISPENSA ELETRONICA

CNPJ

19.140.331/0001-
55

bbb
36

Valor Lance
RS

————

R$ 8.900,00

Ria-ata-00

Data/Hora

10/05/2024
11:03:14

i

Femecedor
Besciassifeads

Intermediario
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17/05/24, 12:23 LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

Lances do ltem 1

Valor Lance

Fornecedor CNPJ RS Data/Hora Tipo
0 12:56:28 )
Beselassifieads

Classificagao Final do Item 1

Posigao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
1° 35 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA 19.140.331/0001-55 RS 8.900,00
20 NADJA MARINA PIRES EPP 12.130.958/0001-86 R$ 10.298,00
3e ESSENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.941.593/0001-17 R$ 10.457.00
4° 53.036.606 GABRIEL LEONARDO GENTIL DE OLIVEIRA 53.036.606/0001-43 R$ 11.480,00
& MA3 TECH INFORMATICA LTDA 26.498.396/0001-32 R$ 11.481,28

~"Mensagens do Item 1

Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema 10/05/2024 O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora esta na fase competitiva. Sua disputa durara até 10/05/2024 14:00:00. Sr(s)
08:00:03 Fomecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 10/05/2024 O detentor da melhor oferta ID: 63435 - Data Prop.: 10/05/2024 03:03:43 venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 7.998,97.
14:00:03

Sistema 13/05/2024 O fornecedor T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$7.998,97.
09:01:01

Fomecedor 13/05/2024 Ja perdi algumas licitagdes por ndo juntar os documentos no prazo de 02 horas. Nunca tive a oportunidade de nova convocagao.

65185 14:45:37

Fomecedor 13/05/2024 Nossa empresa b ja perdeu

65884 15:31:17

Sistema 13/05/2024 Formecedor: T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA, com lance no valor de R$ 7.998,97, sua proposta FOl RECUSADA pelo
19:14:57 motivo abaixo: Ndo enviou documentagao de HABILITAGAO. A Lei traz, que havendo necessidade o prazo pode ser

prorrogado. !

Sistema 13/05/2024 O fornecedor BLUE CONNECT COMERCIO E SERVIGOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$7.998,98.
19:14:57

Sistema 14/05/2024 Fornecedor: BLUE CONNECT COMERCIO E SERVICOS LTDA, com lance no valor de RS 7.998,98. sua proposta FOI
13:28:42 RECUSADA pelo motivo abaixo: Nao enviou documentos de HABILITAGAO. !

Sistema 14/05/2024 O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$7.999,00.
13:28:42

Sistema 16/05/2024 Fomecedor. IVANETE BARBOSA DE SANTANA, com lance no valor de R$ 7.999,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo
11:52:07 abaixo: ITEM OFERTADO NAO ATENDEU AS ESPECIFICACOES DO TERMO DE REFERENCIA, FOI ANEXADO PARECER

DO ENGENHEIRO CIVIL,!

Sistema 16/05/2024 O fornecedor 38 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$8.900,00.
11:52:07

Sistema 17/05/2024 Adisputa do ITEM 1 esta encerrada. Despacho: .
12:11:59

Mensagens Geral

h:tps:fx'dv?rsTBsmtpr.cloudtrontnetfrepons/pregao.’91471/completo_relatorio_atagﬂnal_completo 95042321017 .htmi 6/9



17/05/24, 12:23 LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

IO

Usuario  Data/Hora Mensagem - “'_"""\

Pregoeiro 13/05/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus la de
09:01:17 Disputa, do dia 13/05/2024 09:00:00hs até o dia 13/05/2024 12:00:00hs para o(s) fornecedor{es):

T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.

Sistema  13/05/2024 O prazo para o fornecedor T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA enviar os documentos habilitatorios e/ou complementares esta
12.00.02 encerrado

Pregoeiro  13/05/2024 ATENGAQ EMPRESA: T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA , por favor envie a documentagao de habilitagao.
14:19:05

Sistema  13/05/2024 Srs. fornecedores, ¢ canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

14:19:12
Pregoeiro  13/05/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatorios, estara disponivel através do modulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
14:19:27 Disputa, do dia 13/05/2024 14:19:00hs até o dia 13/05/2024 16:19:00hs para o(s) fornecedor(es):

T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.

Sistema 13/05/2024 O prazo para o fomecedor T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA enviar os documentos habilitatorios e/ou complementares esta

16:19:01 encerrado.
Sistema 13/05/2024 Srs. fomecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo condutor do processo!
19:16:40

=Pregoeiro  13/05/2024 Atencao Licitantes, voltaremos amanha dia 14/05/2024 as 09:00 com a sessao.

19:17:11
Pregoeiro  14/05/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatorios, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
09:01:06 Disputa, do dia 14/05/2024 09:00:00hs ate o dia 14/05/2024 11:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

BLUE CONNECT COMERCIO E SERVIGOS LTDA.

Pregoeiro  14/05/2024 O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do modulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa. do
09:01:21 dia 14/05/2024 09:00:00hs até o dia 14/05/2024 11:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

BLUE CONNECT COMERCIO E SERVICOS LTDA.

Pregoeiro  14/05/2024 ATENGAO BLUE CONNECT COMERCIO E SERVIGOS LTDA, por favor nos envie a reformulada especificande melhor o modelo “dji*
09:03:18

Sistema 14/05/2024 O prazo para o fomecedor BLUE CONNECT COMERCIO E SERVIGOS LTDA enviar a proposta final esta encerrado.
11:00:01

Sistema 14/05/2024 O prazo para o fomecedor BLUE CONNECT COMERCIO E SERVICOS LTDA enviar os documentos habilitatdrios e/ou

11:00:02 complementares esta encerrado.
Pregoeiro  14/05/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatorios, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
13:29:12 Disputa, do dia 14/05/2024 13:29:00hs até o dia 14/05/2024 15:29:00hs para o(s) fornecedor{es):

IVANETE BARBOSA DE SANTANA.

Sistema 14/05/2024 O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR proposta_ivanete 1715707022.pdf no habilitanet.
14:17.02

Sistema  14/05/2024 O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR declaracao_ivanete_1715707022.pdf no habilitanet.
14:17:02

Sistema  14/05/2024 O fornecedor IFANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR atestado_eq_informatica_1715707106.pdf no habilitanet.
14:18:26

Sistema 14/05/2024 O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 9_1_contrato_social_1715707106.pdf no habilitanet.
14:18:26

Sistema  14/05/2024 O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 19_1alvara_17157071 06.pdf no habilitanet.
14:18:26

Sstema 141052024 O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 1 rg_ivone_1715707406.pdf no habilitanet
14:18:26 N

Sistema  14/05/2024 O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 17_falencia_25_05_1715707106.pdf no habilitanet
14:18:26 - |

Sistema 141052024 O forecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 15_fgts_26_05_1715707106.pdf no habiitanet
14:18:26 - '

wo
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Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sisterma

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

-

Sistema

Sistema

Sistema

w

istema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

AL

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

[o] p
rregoeiro

Sistema

Data/Hora

14/05/2024
14:18:26
14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:26

14/05/2024
14:18:27

14/05/2024
14.22:50

14/05/2024
15:29:01

15/05/2024
13:06:43

15/05/2024
13:08:01

16/05/2024
11:51:23

16/05/2024
11:53:47

16/05/2024
12:08:30

16/05/2024
12:08:44

16/05/2024
12:09:05

16/05/2024
14:25:14

17/05/2024
11:40:04

17/05/2024
11:40:22

17/05/2024
11.44:06

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

Mensagem

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR alastado_siIvio_mat_perm_e_equip_171570'{10 ;
habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 13_estadual_05_06_1715707106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 10_cnpj_1715707106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 13_1_icms_05_06_1715707 106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR atestado_sms_mat_informatica_1715707106.pdf no habilitanet
O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 11_fic_1715707106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 12_federal_10_07_1715707106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 16_cndt_13_10_1715707 106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 0_simplificada_1715707106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 14_municipal_15_06_1715707106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR 9_contrato_social_1715707106.pdf no habilitanet.

O fornecedor IVANETE BARBOSA DE SANTANA acabou de ENVIAR dji033_1715707370.pdf no habilitanet.

O prazo para o formecedar IVANETE BARBOSA DE SANTANA enviar os documentos habilitatorios e/ou complementares esta

encerrado.

PREZADQS , FOI ENCAMINHANDO PARA A SECRETARIA DEMANDANTE A PROPOSTA REFORMULADA, PARA ANALISE SE A
ESPECIFICACAQ ARREMATADA DO ITEM, ATENDE O TERMO DE REFERENCIA.

SESSAQ SUSPENSA PARA AMANHA AS 10h

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo parecer_engenheiro_civil_1715871082.pdf do processe, o mesmo fica
disponivel para ser baixado através da opgao '‘Baixar Documentos’ ao lado esquerdo no menu 'Documentos’.

O prazo para envio dos documentos habilitatorics, estara disponivel através do meédulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 16/05/2024 11:53:00hs até o dia 23/05/2024 14:30:00hs para o(s) fornecedor(es):

3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA

O fornecedoer 38 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
arquivo_unico_pacatuba_se_1715872110.pdf nc habilitanet.

O forneceder 38 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
proposta_de_precos_ajustada_pacatuba_se_1715872124 pdf no habilitanet.

O fornecedor 38 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
dji_rtf_air_2s_fly more_combo_data_sheet_ 1715872144 pdf no habilitanet.

PREZADOS . FOI ENCAMINHANDO PARA A SECRETARIA DEMANDANTE A PROPOSTA REFORMULADA, PARA ANALISE SE A
ESPECIFICACAO ARREMATADA DO ITEM, ATENDE O TERMO DE REFERENCIA. SESSAO SUSPENSA PARA AMANHA AS 10h

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do modulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 17/05/2024 11:40:00hs até o dia 17/05/2024 13:40:00hs para o(s) fornecedor(es):

38 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA.

33 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA FAVOR ASSINE A PROPOSTA FINAL DO SISTEMA

O fornecedor 38 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Y AA~ W

hitps://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netreports/pregan/91 471.fcompleto_relatorio_ata_ﬂnalfcompleto_95042321 017 .htmi
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Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

17/06/2024
11:4548

17/05/2024
12:10:03

17/05/2024
12:11:52

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

o IAD

O fornecedor 38 SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR f
proposta_de_precos_ajustada_pacatuba_se_1715957147.pdf no proposta final.

Mensagem

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA foi encerrado
pelo Agente Publico!.

O prazo do Habilitanet para o fornecedor 3§ SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA foi encerrado pelo Agente
Publico!.

Apos encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/08, o licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado
vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessao publica, a classificagao dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 12:11:59 horas do dia 17 de Maio de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Agente Publico.

A CRUZ BRUNO
Comissao

Autenticagdo: 66894DBD77E814C541DD098555511606
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